
Daha Ustaca İletişim Semineri  

Karacabey Genç Girişimciler Kurulu tarafından hazırlanan program 
çerçevesinde Aydın Büyükhelvacı'nın sunumuyla ‘Daha Çok 
Kazanmak İçin Daha Etkili İletişim’ konulu seminer gerçekleştirildi. 
Seminere Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Asım 
Ünen, Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Feti Toprak'ın yanı sıra Karacabey Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı ve Bursa Genç Girişimciler Kurulu Üyesi 
Gökhan Tüydeş ve Karacabey Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Pınar Kuzu ve Karacabey TSO üyeleri katıldı. Başkan Naci Güncü, 
program sonunda yaptığı açıklamada, Karacabey'in yetiştirdiği 
değerlerden biri olan Aydın Büyükhelvacı'yı Karacabey TSO'da 
ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirtirken, 
Karacabey Genç Girişimciler Kurulu'na gerçekleştirdikleri etkinlik 
için teşekkürlerini iletti. 

2017 – MAYIS BÜLTENİ 

TSE Kalite 
Gözetim 
Tetkiki 

Odamızda verilen hizmet kalitesini arttırarak, sürekliliğini 
sağlamak üzere uygulanan TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim 
Sisteminin belge gözetim tetkiki gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 
Başkanı Naci Güncü, Meclis Başkanı Asım Ünen, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Feti Toprak, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Fikri 
Sezer, Meclis Üyesi Sezgin Parlaklar ile Genel Sekreter Özgür Carlı, 
Ticaret Sicil Müdürü Cevat Mirza, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı 
Burak Baydemir, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Özcan Kozluca 
ve TSE Bursa Bölge Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi Ahmet 
Parlatan'ın katıldığı açılış toplantısı ile başlayan tetkik; Hizmet 
birimlerinde gün boyu süren incelemeler sonunda tamamlandı. 



TOBB 73.Genel Kurul 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci 
Güncü, Başkan Yardımcısı Feti Toprak, Yönetim Kurulu Üyeleri H.Fikri 
Sezer ve S.Engin Bezek ile Meclis Üyeleri Serhat Erdem, İlhan Elbir 
ve Gökhan Bilir; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 73. Genel 
Kurulu'na katıldılar. Genel Kurul kapsamında öncelikle Anıtkabir 
ziyaretine katılan Meclis üyelerimiz, sonrasında Genel Kurulda hazır 
bulundular. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul Delegesi ve 
Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Üyesi olan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Naci Güncü, TOBB Genel Kurulu öncesinde 
gerçekleştirilen AB Uyum Komisyonu Toplantısına katıldı. 

2017 – MAYIS BÜLTENİ 

Hijyen Eğitimi ve Sınav Uygulaması 

5 yıl önce yine Odamız tarafından gerçekleştirilen eğitim sonunda 
kursiyerler Hijyen Eğitimi Sertifikalarını almışlardı. Kullanım süresi 
5 yıl olan sertifikaların yenileme vizelerini yapmak için Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen eğitim 
sonunda katılımcılara sınav yapıldı. Sınav sonunda başarılı olan 
kursiyerlere Hijyen Eğitimi sertifikaları teslim edilecek. 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bursa 
İl Müdürlüğü ve 
Odamız işbirliği 
ile "Hijyen 
Eğitimi" 
gerçekleştirildi.  
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